
                                                                                                                       

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

 

26 червня  2024 р.   № 134 
 

 

Про затвердження координаційної ради  

з питань запобігання та протидії 

домашньому насильству та 

гендерно зумовленому насильству 

у новому складі  

 

 

З метою забезпечення міжвідомчої співпраці щодо реалізації державної 

політики у сфері запобігання та протидії домашньому насильству і 

насильству за ознакою статі на місцевому рівні, керуючись статтею 42 

Конституції України, статтею 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 6 Закону України «Про запобігання та 

протидію домашньому насильству», відповідно до Постанови Кабінету 

Міністрів України від 22.08.2018 р. № 658 «Про затвердження Порядку 

взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії 

домашньому насильству і насильству за ознакою статі» , 

 
виконавчий комітет Лубенської міської ради  

вирішив : 

 
1. Затвердити склад координаційної ради з питань запобігання та 

протидії домашньому насильству та гендерно зумовленому насильству у 

новому складі (додається). 

 
             2. Пункт 1 рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради від 

24.11.2021 р. № 296 «Про створення координаційної ради з питань 

запобігання та протидії домашньому насильству та гендерно зумовленому 

насильству та затвердження її складу та затвердження Положення про 

координаційну раду з  питань запобігання та протидії домашньому  

насильству та гендерно зумовленому насильству» вважати таким, що втратив 

чинність. 
 

 

 

 

 

 



3. Організацію виконання рішення покласти на начальника відділу 

сімʼї, молоді та спорту виконавчого комітету Лубенської міської ради     

Скибу С.О. 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Білокінь Ю.М. 

 

 

 

Лубенський міський голова   Олександр ГРИЦАЄНКО 
                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Додаток 

 до рішення виконавчого комітету 

 Лубенської міської ради 

 26 червня 2024 року № 134 
                                                                                                                            

Склад координаційної ради 

з питань запобігання та протидії домашньому насильству та гендерно 

зумовленому насильству 

 

Білокінь Юлія Михайлівна 

 

 

 

Скиба Світлана Олексіївна 

 

 

 

 

Сахно Юлія Сергіївна 

 

-керуючий справами виконавчого 

комітету  Лубенської міської ради, 

голова координаційної ради 

 

-начальник відділу сім’ї, молоді та 

спорту виконавчого комітету  

Лубенської міської ради, заступник 

голови координаційної ради 

 

-головний спеціаліст відділу сім’ї, 

молоді та спорту виконавчого 

комітету Лубенської міської ради, 

секретар координаційної ради 

 

Члени координаційної ради: 

 

Башлій Тетяна Володимирівна -начальник служби у справах дітей 

виконавчого комітету Лубенської 

міської ради  

Костенко Мирослав Володимирович -начальник Управління освіти 

виконавчого комітету Лубенської 

міської ради, депутат Лубенської 

міської ради 

Ківа Віктор Володимирович   

 

- начальник Управління охорони 

здоров’я виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 

 

Харченко Ірина Василівна 

 

- директор Лубенського міського 

центру соціальних служб  
 

Щербак Віктор Олексійович -начальник управління соціального 

захисту населення виконавчого 

комітету Лубенської міської ради, 

депутат Лубенської районної ради  

 



Супрун Сергій Леонідович -директор Лубенського відділу 

надання безоплатної  правничої 

допомоги, депутат Лубенської 

міської ради 

 

Сухонос Наталія Василівна   - директор Територіального центру 

       соціального обслуговування  

       (надання соціальних послуг)  

       Лубенської міської ради, депутат 

       Полтавської обласної ради 

 

Зілінський Денис Станіславович  - заступник начальника відділу 

    превенції Лубенського РВП  

    ГУНП в Полтавський області (за 

    згодою) 

 

Комарова Олена Миколаївна   - соціальний працівник мобільної 

    бригади соціально-психологічної 

    допомоги від БО "БФ "Посмішка 

    ЮА" (за згодою) 

 

 

 

Керуючий справами виконавчого 

комітету Лубенської міської ради     Юлія БІЛОКІНЬ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


